10 NOVEMBRE 1933 185 

sunt, ut digne uliliterque non modo omnium admirationi, sed 
imitationi etiam iure meritoque proponerentur. 

Accedunt rerum mirabilia, diligenter quidem comprobata, 
quae, interposito a christifidelibus earum patrocinio, a Deo 
patrata sunt; quae quidem miranda facta, ut nostis, inerrantem 
ipsum sanctitudinis Altorem Statoremque in hanc causam quo-
dammodo iudicem inducunt; quandoquidem, cum eadem naturae 
vires prorsus excedant, eius dumtaxat nutu atque opera haberi 
queuot. 

Iussimus nihilo setius apta unicuique vestrum commentaria 
reddi, ut, re etiam atque etiam prudenter explorata ac perpensa, 
sententiam vestram ferre ac Nobiscum communicare po^setis. 

Favealis igitur, venerabiles fratres, in hoc ampiss imo consessu 
alius ex alio, pro vestrae ordine dignitatis, de beatis hisce virgi-
nibus ad sanctorum caelitum honores provehendis consilium 
vestrum religiose Nobis aperire. 

Exceptis vero adstantium suffragiis Bealissimus Pater haec 
addidit : 

Suffragia vestra, modo lala, in id ipsum consentire, quod 
Nobismet ipsis summopere placet, laetamur vehementer; eoque 

convenable et même utile de les proposer non seulement à l'admi­
ration, mais à l'imitation de tous. 

Ajoutez les grâces merveilleuses, et pourtant soigneusement con­
trôlées, que les fidèles obtinrent de Dieu par l'intercession de ces 
vierges; or, les miracles, vous le savez, font en quelque sorte appel, 
comme juge de la cause, à l'Auteur et au Garant infaillible de toute 
sainteté; et comme ces faits extraordinaires dépassent absolument 
les forces de la nature, on est en droit de les considérer comme un 
effet de la volonté divine et de son action. 

Nous avons prescrit néanmoins de remettre à chacun de vous des 
documents biographiques; vous pouviez ainsi étudier attentivement, 
à plusieurs reprises, toute la cause, vous former avec prudence une 
opinion et Nous la transmettre. 

Veuillez donc, Vénérables Frères, en cette illustre assemblée, 
Nous exprimer l'un après l'autre et dans l'ordre de vos préséances 
votre avis sur l'élévation de ces bienheureuses vierges au rang glo­
rieux des saints que nous vénérons dans le ciel. 

(Ayant recueilli les suffrages des assistants, le Très Saint-Père 
ajoute :} 

Les suffrages que vous venez d'exprimer concordent avec ce que 
Nous étions Nous-même souverainement enclin à penser; c'est pour 
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vel magïs gratula^a-ui1, quod licet, per liane mentiura animo-
rumque concordiam, piacularem hunc annum, diviiaae humani 
generis Redemptionis memoriae peculiari -modo dica tu m, et sol-
lem niore m recidere et, novis caelestibus deprecaitricibu-s catho-
lico orbi ad imitandum propositis, locupletare; quod quidem 
uberiores portendit salutis fructus.